
DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE - Tél :+33 (0)4 90 74 20 33 - Fax :+33 (0)4 90 74 32 59
E-mail : information@deltaplus.fr - Web : www.deltaplus.eu

1/2

DELTA PLUS GROUP dichiara che si tratta di un prodotto conforme alle seguenti normative:

Identificazione del DPI oggetto della dichiarazione :

PO106 - PO106

Articolo :
TUTA BIANCO POLIPROPILENE CON CAPPUCCIO

COLORE :
Bianco

Taglia :
M, L, XL, XXL

Descrizione :
Tuta con cappuccio elasticizzata.
Polipropilene non tessuto 30 g/m².
Chiusura zip.
Elastico di chiusura in vita, alle caviglie ed ai polsi.
Compatibilità alimentare.
Imballo individuale.

Il DPI è identificabile anche con le seguenti modalità :
- La foto del prodotto
- Ogni DPI riporta il nome indicato sulla dichiarazione di conformità
- Ogni DPI riporta il codice a barre indicato sulla dichiarazione di conformità
- Ogni DPI riporta un numero di lotto. Per ogni ulteriore informazione vogliate rivolgervi a noi . La nostra
organizzazione, che si basa su questo numero di lotto ci permette di rintracciare il DPI

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' UE
Questa dichiarazione di conformità viene emessa sotto la sola responsabilità del fabbricante.
L’oggetto della dichiarazione identificato in alto è conforme alla legislazione di armonizzazione dell’Unione:
Regolamento EU 2016/425 , con le sue richieste e con gli standard di armonizzazione.

REGOLAMENTO (UE) 2016/425

EN ISO 13688:2013 Requisiti generali per i capi di abbiglliamento.

Solo per rischi minori

REGOLAMENTO (UE) 1935/2004 CONTATTO CON I PRODOTTI ALIMENTARI



DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE - Tél :+33 (0)4 90 74 20 33 - Fax :+33 (0)4 90 74 32 59
E-mail : information@deltaplus.fr - Web : www.deltaplus.eu

2/2

GLOB MIGR Contatto alimentare – Migrazione Globale
.: Contratto con derrate acide

. - SGS UNITED KINDOM LTD - LAYARS1 (UNIT 202B WORLE PARKWAY BS22 6WA WESTON-SUPER-MARE BS22
6WA UNITED KINGDOM)

Apt, 12/05/2020 Firmato da e per conto di DELTA PLUS GROUP :
David GUIHO

MARKETING DIRECTOR

ALLEGATO:

Riferimenti

Riferimenti Codice a barre COLORE TAGLIA

PO106BCTM 3295249005344 Bianco M

PO106BCGT 3295249005337 Bianco L

PO106BCXG 3295249005351 Bianco XL

PO106BCXX 3295249005368 Bianco XXL


